
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bu Sadece Buzdağının Görünen Kısmıdır, O halde Yemen’deki Bozgunculardan Bizim 
İntikamımızı Kim Alacak? 

 

Haber:  

Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, 22/04/2023 Cumartesi 
günü şu başlık altında bir haber yayınladı: “Bir Fransız soruşturması, Total şirketinin 
Yemen'deki kimyasal maddelerin sızıntılarına karıştığını ortaya koyuyor.” Haberde şöyle 
geçti: “Yakın zamanda yapılan bir araştırma, Fransız şirketi Total’in faaliyet gösterdiği 
bölgelerdeki suya binlerce ton zehirli kimyasal atarak Yemen’deki büyük ölçekli kirlilik 
operasyonlarına karıştığını ortaya çıkardı.” Fransız medyası ve STK Greenpeace tarafından 
hazırlanan bir soruşturma şunları söyledi: Total şirketi, nehirleri, yeraltı sularını ve tarım 
arazilerini kirleterek yerel halk arasında ciddi hastalıklara neden oldu ve Yemen’deki çevre 
yasalarını ihlal eden kimyasal sızıntılar ve dökülmeler hakkında bilgi verilmedi.”  

 

Yorum:  

Petrol sahalarının çevresindeki insanlar arasında kanserli tümörlerin ve alışılmadık 
patolojik durumların ortaya çıkmasıyla tüm bunları öğrendiğimiz bir zamanda, petrol 
kuyularının açılmasında zehirli sondaj malzemelerini ayrım gözetmeden ve doğrudan 
yeryüzüne atarak tarım toprağına ve insanların günlük yaşamlarında içtikleri ve kullandıkları 
su havzalarına zarar veren yöntemlerle ilgili neden Yemen dışından gelecek raporları 
bekliyoruz?  

Petrolün aranması ve çıkarılmasından kaynaklanan zararlar, ancak insanlar arasında ciddi 
hastalıklara neden olduğunda sona erdi. Nitekim bunlar, hükümetlerimizin haksız 
sözleşmeler imzalaması ve petrolün araştırılması, çıkarılması ve dünya pazarlarında 
satılması karşılığında petrol şirketlerine petrol sahalarının üretiminin yarısından fazlasını 
vermesiyle başladı. Sonuç olarak petrol şirketleri, siyasi ve ekonomik nüfuzlarının yanı sıra 
hükümetlerimize attıkları kırıntılar sayesinde hayal bile etmedikleri paralara kavuştular! 
Nitekim çıkarılan petrolden elde edilen paralar Batılı ülkelerin bankalarına yatırılıp onların 
ekonomilerini beslerken, petrol halkı ise aşırı yoksulluk ve sıkıntı çekmektedirler!  

Petrolün kamu malı olduğunu ve Müslüman bireylerin ona sahip olmasının caiz olmadığını 
söyledik ve hala da söylemeye devam ediyoruz; peki ya bu gayrimüslim olursa?! Nitekim 
sorunu en ince ayrıntılarıyla öğrendik; bu yüzden bunu çözme gücüne sahip olanlardan, 
kamu malından olan mallarımızı çarçur edenlerden, bununla yetinmeyip hastalıkları yayarak 
sağlığımıza zarar verenlerden ve devasa paralarımızla oynayarak hayatımızı yoksulluğun 
pençesinde bırakanlardan hakkımızı almalarını talep ediyoruz! Batı bir gün olsun bize yardım 
etmedi ve etmeyecek de. O halde neden İslam’ımıza geri dönüp bizleri İslam’ın hükümlerine 
göre gözetecek ve bizlere zulmedenlerden intikam alacak Nübüvvet Minhacı üzere Raşid bir 
Halife nasbetmiyoruz?!  
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